REPUELIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Vogla e te Mesme
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Ne. X Date U .0/ 2008
PER '
PRIVATIZIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “AMC” SH.A. TIRANE.

Ne mbeshtetje te nenit 1 te Ligjit nr. 8383, date 22.04 2002 “Per disa ndryshime ne ligjin
nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare,
ndryshuar me akte te tjera ligjore”; te Ligjit nr. 8886, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne
Ligjin nr.8334, date 23.04.1998”, Ligit nr. 8515, date 21.07.1999 “Per privatizimin e Sh.a.
“AMC” Tirane, dhe ne zbatim te Vendimitynr.119, date 18.03.2000 te Keshillit te Ministrave
“Per procedurat e privatizimit me ankand te paketave shteterore te aksioneve tc shogerive
tregtare ge veprojne ne sektoret jostrategjike”, ndryshuar me VKM nr. 119 date 27.02.2003,
.Vendimit t¢ Gjykates s¢ Apelit Tirane nr. 785, date 26.06.2001, regjistrimit t¢ bere dhe
llogaritjeve te rezultuara nga Agjencia Kombetare ¢ Privatizimit derguar me shkrese nr. 1578,
date 26.04.2005, me cilesine e zoteruesit te 12.6 % te aksioneve te shogerise “AMC” Sh.a Tirane

URDHEROJ:

1. Te transferohet ne favor te punonjesit Z. Shpetim Shefiti te shogerise “Albania Mobile
Communication” Sh.a. Tirane, paketa e aksioneve ne masen 0.0368 % te kapitalit te
shogerise, me viere 300,000 leke e cila i pergjigjet numirit te aksioneve nga 1- 300.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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Nr. 36 .Date § . 2 2005
PER
PRIVATIZIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “AMC” SH.A. TIRANE.

4
Direstnar: Agjencize Kombetare te Privatizimit, Tirane

Per dijeni: Shogérisé Anonime "AMC" Sh.a. Tirane.

Ne ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, nenit | ie Ligjs
Nr. ?885, date 22.04 2002 “Per disa ndryshime ne ligji{l Nr.7926, date 20.04.1995 “Pe-
transformimin € ndermarrjeve shteterore ne shoqen fregtare, ndryshuar me akte te tjers lig-ore™
te Ligjit Nr. 88806, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin Nr.8334, date 23.04.1998”, Ligji
nr. 8515, date 21.07.1999 “Per privatizimin ¢ Sh.a. “AMC” Tirane, dhe ne zbatini t¢ Vendins
Nr.1#9, date 18.03.2000 te Keshillit te Ministrave “Per prodedurat e privatizimit ine ankand t.
paketave shteterore te aksioneve te shogerive tregtare ge veprojne ne sektoret jostrategjike”
ndryshuar me VKM Nr. 119 date 27.02.2003, me kerkese t& ish punonjesit Shpetim Shefiti t-
dates 19.01.2005, me cilesine ¢ zoteruesit te 12.6 % te aksioneve te shogerise “AMC” Sh.
Tirane

URDHEROJ :
I. Tec Hogaritet pjesemarrja ne aksione e punonjesit te shogerise “AMC” Sh.a. Tirane, Z
Shpetim Shefiti nc shkembim te vleres nominale te bonos se privatizimit te derczvar n-

racort me kapitalin ¢ shogense.

Ky urdhe: hvn ne fugqi menjchere.




